
UỶ BAN NHÂN DÂN   
 TỈNH BÌNH ĐỊNH 

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND                    Bình Định, ngày        tháng 6 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung quy hoạch đấu nối đường nhánh  
vào tuyến Quốc lộ trên địa bàn tỉnh đến năm 2025. 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật 
sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Giao thông đường bộ ngày 13/11/2008; 
Căn cứ Nghị định số 11/2010/NĐ-CP ngày 24/02/2010 của Chính phủ 

quy định về quản lý và bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ; 
Căn cứ các Thông tư số: 50/2015/TT-BGTVT ngày 23/9/2015; 

35/2017/TT-BGTVT ngày 09/10/2017; 13/2020/TT-BGTVT ngày 29/6/2020 của 
Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị 
định số 11/2010/NĐ-CP ngày 24/02/2010 của Chính phủ; 

Căn cứ Thông tư số 39/2021/TT-BGTVT ngày 31/12/2021 của Bộ trưởng 
Bộ Giao thông vận tải về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 
số 50/2015/TT-BGTVT ngày 23/9/2015 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải 
hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 11/2010/NĐ-CP ngày 24 
tháng 02 năm 2010 của Chính phủ quy định về quản lý và bảo vệ kết cấu hạ 
tầng giao thông đường bộ; 

Căn cứ Quyết định số 2473/QĐ-UBND ngày 24/7/2018 của UBND tỉnh 
về việc phê duyệt quy hoạch đấu nối đường nhánh vào các tuyến Quốc lộ trên 
địa bàn tỉnh đến năm 2020, định hướng đến năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 4106/QĐ-UBND ngày 05/10/2020, Quyết định số 
940/QĐ-UBND ngày 19/3/2021, Quyết định số 3610/QĐ-UBND ngày 
31/8/2021, Quyết định số 4170/QĐ-UBND ngày 14/10/2021, Quyết định số 
371/QĐ-UBND ngày 28/01/2022 và Quyết định số 1271/QĐ-UBND ngày 
19/4/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung quy 
hoạch đấu nối đường nhánh vào các tuyến Quốc lộ trên địa bàn tỉnh đến năm 
2020, định hướng đến năm 2025; 

Theo đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Văn bản số 49/TTr-SGTVT 
ngày 31/5/2022 và Biên bản làm việc ngày 20/4/2022 giữa Sở Giao thông vận 
tải với Cục Quản lý đường bộ III và các đơn vị có liên quan, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung quy hoạch đấu nối đường nhánh 
vào tuyến Quốc lộ trên địa bàn tỉnh đến năm 2025, với nội dung chính như sau:  

1763 02



2 

  

1. Điều chỉnh, bổ sung điểm đấu nối vào tuyến Quốc lộ 1D: 

Lý trình 
Kiểu 
nút 
giao 

Hướng Hà 
Nội đi Tp Hồ 

Chí Minh 
Nút giao 
thông có 

sẵn 

Nút giao 
thông bổ 

sung 
mới 

Tên đường nhánh 

Bên 
trái 

Bên 
phải  

Km20+105 Ngã 3 
 

x 
 

x 
Đường vào dự án 

Điểm du lịch số 10 

2. Các nội dung khác không điều chỉnh, bổ sung tại Quyết định này vẫn 
thực hiện theo các Quyết định số 2473/QĐ-UBND ngày 24/7/2018, số 
4106/QĐ-UBND ngày 05/10/2020, số 40/QĐ-UBND ngày 19/3/2021, số 
3610/QĐ-UBND ngày 31/8/2021, số 4170/QĐ-UBND ngày 14/10/2021, số 
371/QĐ-UBND ngày 28/01/2022 và số 1271/QĐ-UBND ngày 19/4/2022 của 
Chủ tịch UBND tỉnh. 

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 2473/QĐ-
UBND ngày 24/7/2018, Quyết định số 4106/QĐ-UBND ngày 05/10/2020, 
Quyết định số 940/QĐ-UBND ngày 19/3/2021, Quyết định số 3610/QĐ-UBND 
ngày 31/8/2021, Quyết định số 4170/QĐ-UBND ngày 14/10/2021, Quyết định 
số 371/QĐ-UBND ngày 28/01/2022 và  Quyết định số 1271/QĐ-UBND ngày 
19/4/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Giao thông vận 
tải, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn 
và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này 
kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
                    KT. CHỦ TỊCH 

                     PHÓ CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3;  
- CT UBND tỉnh; 
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng; 
- PVP TD;   
- Lưu: VT, K19 (12b). 

 

 
 
 

 
 

                     Nguyễn Tự Công Hoàng 
      


